
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2014  
 

Burmistrza Gminy Trzebnica 
z dnia 10 kwietnia 2014 roku 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury pod nazwą Trzebnickie Centrum 
Kultury i Sportu 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 15 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r.              
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r., poz.406) oraz § 4 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. Nr 154, poz. 1629) zarządzam,            
co następuje: 
 

§ 1. 

1. Powołuję komisję konkursową celem przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora samorządowej instytucji kultury pod nazwą Trzebnickie Centrum Kultury         
i Sportu w następującym składzie: 
 
Przewodniczący komisji: 
Marek Długozima – Burmistrz Gminy Trzebnica 
 
Członkowie komisji: 
Barbara Krokowska – Skarbnik Gminy Trzebnica, 
Daniel Buczak – Sekretarz Gminy Trzebnica, 
Jakub Szurkawski – p.o. Naczelnika Wydziału Promocji 
Krystyna Haładaj – Radna Rady Miejskiej w Trzebnicy, 
Agata Zawadzka – Podinspektor ds. Kadr. 
 

§ 2. 

Tryb pracy komisji konkursowej określa „Regulamin konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora samorządowej instytucji kultury pod nazwą Trzebnickie Centrum Kultury i Sportu” 
stanowiący załącznik do Zarządzenia Burmistrza Gminy Trzebnica Nr 0050.27.2014 z dnia            
10 kwietnia 2014 roku. 

 

§ 3. 

Ostateczną decyzję w sprawie powołania dyrektora Trzebnickiego Centrum Kultury i Sportu 
podejmuje Burmistrz Gminy Trzebnica. 
 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Trzebnica. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


